
 

 

UCHWAŁA NR XIX/155/11 

         RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

         z dnia 22 grudnia 2011 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2011. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

((Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 

roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 

z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28 

poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 

113, Nr 117 poz. 679 i Nr 134 poz. 777, Nr 217, poz. 1281), art.12 pkt 5 w związku z art. 92 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142 poz.1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  z 2003 roku Nr 162, poz. 1568, z 

2004 roku Nr 102, poz. 1055,  Nr 167, poz. 1759, z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, z 2008 

roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241, 

z 2010 roku Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 

roku Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 263 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240, z 2010 roku Nr 28, 

poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, 

poz. 1726, z 2011 roku Nr 201, poz. 1183) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1.Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011, o 

łącznej wartości 508 757 zł. 

2. Zestawienie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 oraz 

ostateczny terminy dokonywania wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2011, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.. 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Dziuda  

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/155/11 

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 22 grudnia 2011r. 
 

 

Zestawienie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 

Lp. Wyszczególnienie Kwota  (w zł) Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1 Budowa obwodnicy wschodniej miasta 

Skierniewice od ul. M. Skłodowskiej-Curie 

do ul. Jana III Sobieskiego. 

298 427 30 czerwca 2012r. 

2.  Przebudowa istniejącej sieci drogowej – 

Most na rzece Łupii w ul. 1-go Maja  

79 950 30 czerwca 2012r. 

3. Budowa drogi łączącej Rondo Solidarności  

z ul. Rawską  

130 380 30 czerwca 2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/155/11 

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 22 grudnia 2011r. 
. 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2011 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wydatki 

majątkowe (w zł) 

600   Transport i łączniość 508 757 

 60015  Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu 

79 950 

  6050 Przebudowa istniejącej sieci drogowej – Most na 

rzece Łupii w ul. 1-go Maja 

79 950 

 60016  Drogi publiczne gminne 428 807 

  6050 Budowa obwodnicy wschodniej miasta 

Skierniewice od ul. M. Skłodowskiej-Curie do ul. 

Jana III Sobieskiego. 

298 427 

  6050 Budowa drogi łączącej Rondo Solidarności  z ul. 

Rawską 

130 380 

   Razem: 508 757 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


